様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

射水市長　あて
郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

射水市フットボールセンター合宿等誘致促進事業補助金交付申請書

　　　　年度においてスポーツ合宿等を実施したいので、射水市フットボールセンター合宿等誘致促進事業補助金を交付されるよう、射水市フットボールセンター合宿等誘致促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　内訳
　　　　　　　宿泊費補助金　　　　　　　　　円
　　　　　　　交通費補助金　　　　　　　　　円

２　補助事業の完了年月日（予定）　　　　年　　月　　日
３　添付書類
(1) 事業計画書（様式第２号）又は開催要項等
(2) 収支予算書（様式第３号）
(3) 宿泊計画を示す書類
(4) 移動用車両の利用計画を示す書類
(5) その他必要と認められる書類

[bookmark: _GoBack]